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ANEXO II - EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 351/2018 
 
 
NOTAS PRELIMINARES RESUMIDAS DA PROVA DISCURSIVA: 

 

Cargo Inscrição Candidato 
Data de 

Nascimento 
Total Prova 

Objetiva 
Peça 

Processual 
Parecer 
Jurídico 

Questão 
Dissertativa 

TOTAL 
PROVA 

DISCURSIVA 
Resultado 

ADVOGADO 47400929 Stephanie Gurian De Lira 19/04/1988 96,00 60,00 17,00 18,00 95,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400016 Luiza Hey Toscano De Oliveira 19/10/1993 92,00 49,00 19,00 18,50 86,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400068 André Felipe Pedrosa Pereira Lima 02/07/1994 92,00 59,90 17,00 16,50 93,40 Aprovado 

ADVOGADO 47400506 Ana Larissa Neves 31/03/1982 90,00 26,00 17,00 16,50 59,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400786 Fernanda Da Fonseca Oliveira 31/07/1991 90,00 49,50 16,50 15,50 81,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400933 Nilson Luiz De Lima Junior 18/11/1990 88,00 46,00 18,00 18,00 82,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400452 Francisco Acioli Garcia 20/01/1991 88,00 59,50 19,50 18,50 97,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400056 Caroline Pereira De Carvalho 27/06/1991 86,00 60,00 17,50 15,00 92,50 Aprovado 

ADVOGADO 47401154 Luig Almeida Mota 08/02/1985 84,00 37,00 18,00 18,00 73,00 Aprovado 

ADVOGADO 47401139 Ana Cecília Arrais Maia Fortaleza 25/03/1989 84,00 60,00 19,50 17,00 96,50 Aprovado 

ADVOGADO 47401194 Vilmar Frarão Júnior 21/06/1989 84,00 59,00 17,00 17,00 93,00 Aprovado 

ADVOGADO 47401040 Guilherme Ali Zraik 20/11/1989 84,00 50,00 13,50 17,00 80,50 Aprovado 

ADVOGADO 47401198 Mauricio Sousa Da Silva 23/05/1991 84,00 56,50 15,00 14,50 86,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400822 Marilia De Miranda Chiappetta Dos Santos 27/07/1992 84,00 39,00 20,00 17,00 76,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400324 Egidio Humberto Peres 27/11/1993 84,00 54,00 16,50 16,50 87,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400010 Rafaela Matos Dos Passos Hoepers 01/06/1982 82,00 58,50 16,00 16,00 90,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400875 Ayron Da Conceição Bach 31/10/1987 82,00 23,50 16,50 0,00 40,00 Reprovado 

ADVOGADO 47400647 Joao Vitor Pomilio De Marchi 02/10/1988 82,00 43,00 13,00 16,00 72,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400966 Igor Venega Dos Santos 08/02/1990 82,00 49,50 13,00 18,00 80,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400386 Eduardo Augusto Guimarães 12/04/1984 80,00 49,50 14,00 16,00 79,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400251 Mariane Cristina Maske De Faria Cabral 06/05/1984 80,00 49,00 19,50 18,00 86,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400740 Daniel Pereira Saraiva Nunes Carvalho 29/05/1989 80,00 59,50 20,00 18,00 97,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400290 Cayo Augusto Machado Rodrigues 19/01/1990 80,00 54,00 13,50 13,00 80,50 Aprovado 

ADVOGADO 47401146 Tassia Tostes Innocencio 08/06/1990 80,00 43,00 19,00 18,00 80,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400287 Leonardo Jose Nichel 05/08/1991 80,00 50,00 15,00 17,00 82,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400021 Daiane Da Silva Siviero Mussolini Desiderio 31/03/1986 78,00 46,50 13,00 13,00 72,50 Aprovado 
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ADVOGADO 47400697 Rodolfo Mendes Sóccio 29/04/1987 78,00 56,50 17,00 16,50 90,00 Aprovado 

ADVOGADO 47401097 Patrick Debray Otelo Bakarji E Bastos 12/04/1989 78,00 15,00 18,00 17,00 50,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400904 Rui Tavares Dantas Filho 20/10/1990 78,00 25,00 16,50 17,50 59,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400981 Fernanda Gonsalves 19/02/1993 78,00 38,00 15,00 17,50 70,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400407 Marco Aurélio Souza Mendes 06/12/1994 78,00 52,50 17,50 17,00 87,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400059 Diosmar Pluscheg Junior 12/10/1976 76,00 49,50 16,50 16,50 82,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400259 Sabrina Felipe Arcoverde 19/05/1978 76,00 22,00 18,00 17,00 57,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400337 Clemence Moreira Siketo 13/05/1980 76,00 49,50 16,00 15,00 80,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400417 Eduardo Forville 27/01/1981 76,00 58,50 17,00 15,00 90,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400903 Adriano José Santana 06/04/1982 76,00 38,00 19,00 14,00 71,00 Aprovado 

ADVOGADO 47401136 Yves Ivantes Dias 16/03/1984 76,00 57,50 19,50 17,00 94,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400510 Paula Cristina Dias Veloso 28/11/1985 76,00 60,00 18,50 17,00 95,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400148 Byanca Caroline Metzger Damiani 28/02/1988 76,00 57,00 15,50 17,50 90,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400188 Fernanda Fleith Dos Santos 03/03/1988 76,00 56,00 17,00 15,00 88,00 Aprovado 

ADVOGADO 47401051 Igor Veiga Carvalho Pinto Teixeira 12/08/1988 76,00 60,00 17,50 18,00 95,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400954 Ana Paula Hoffmann Dos Santos 15/06/1991 76,00 26,00 13,50 13,00 52,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400717 Andréia Mendonça Agostini Lobo 01/05/1979 74,00 46,50 14,00 15,50 76,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400580 Simone Nojiecoski Dos Santos 05/02/1981 74,00 51,50 14,50 16,00 82,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400972 Luciana Von Atzingen Gorga 06/06/1981 74,00 42,50 12,00 12,50 67,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400200 Edson Paulo Lopes Dos Santos 20/01/1983 74,00 49,50 14,00 18,00 81,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400473 Alline Kruetzmann Abdo Vicentim 15/04/1987 74,00 26,00 19,00 18,00 63,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400191 Tayane Martins França 29/04/1987 74,00 56,00 18,00 17,50 91,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400614 Guilherme Luizão Marques 25/11/1992 74,00 60,00 15,50 17,50 93,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400716 Eduardo Jansen Pereira 06/09/1980 72,00 49,50 12,50 15,50 77,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400244 Helena Yuriko Hasegawa Torquato 23/06/1982 72,00 59,00 17,50 17,00 93,50 Aprovado 

ADVOGADO 47401234 Rafael Erik Da Silva 29/09/1982 72,00 57,00 19,00 16,00 92,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400861 Talita Uber Januario Moura 12/10/1984 72,00 44,00 14,00 16,00 74,00 Aprovado 

ADVOGADO 47401134 Gabriel Abizaid David 04/02/1989 72,00 30,00 17,50 16,50 64,00 Aprovado 

ADVOGADO 47401076 Yuri Nelson Cardoso De Barros 13/05/1989 72,00 45,50 17,00 16,50 79,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400312 Marina Beatriz Fantin 08/02/1990 72,00 57,50 20,00 18,50 96,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400040 Olsen Henrique Bocchi 06/11/1972 70,00 49,50 15,50 13,50 78,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400709 Luana Brandt 03/11/1985 70,00 59,50 16,00 15,00 90,50 Aprovado 

ADVOGADO 47401028 Luís Henrique Rocha Faria Jorge 31/03/1986 70,00 49,50 20,00 18,00 87,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400644 Thais Marcatti 12/04/1986 70,00 49,00 14,00 16,00 79,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400171 Vivian Lacerda Arruda 11/04/1987 70,00 20,00 17,00 17,00 54,00 Aprovado 

ADVOGADO 47401167 Maiara Mendes De Souza Silva 23/07/1990 70,00 49,00 18,50 17,00 84,50 Aprovado 
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ADVOGADO 47400834 Lenilson Dos Santos 26/10/1970 68,00 59,50 15,00 12,50 87,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400479 Jean Carlo Siqueira Kasprzak 01/02/1982 68,00 59,50 14,50 14,50 88,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400730 Daniel José Pereira De Camargo Salles 26/12/1982 68,00 59,50 15,00 18,00 92,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400391 Lucillana Lua Roos De Oliveira 19/08/1984 68,00 59,50 13,00 16,00 88,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400106 Talita Mari Burgath 04/04/1985 68,00 48,50 16,00 15,00 79,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400924 Jean Carlos Pinheiro 04/01/1987 68,00 26,00 14,00 14,00 54,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400978 Jihan Micaély Boiko Ibraim 07/05/1987 68,00 56,50 14,00 13,50 84,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400977 Olenir Magalhães De Campos 18/06/1987 68,00 36,00 14,00 14,00 64,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400329 Adriano De Souza Ost 06/11/1987 68,00 59,90 15,00 17,00 91,90 Aprovado 

ADVOGADO 47400341 Marcella Torres Pereira Da Silva 30/03/1988 68,00 49,50 14,50 16,00 80,00 Aprovado 

ADVOGADO 47401284 Rodrigo Teixeira Doria 15/06/1989 68,00 15,00 15,00 15,50 45,50 Reprovado 

ADVOGADO 47400006 Kátia Dos Santos Da Silva 23/12/1989 68,00 55,50 16,00 16,00 87,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400343 Bruna Batista Sanchez 30/03/1991 68,00 49,50 19,50 12,50 81,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400751 Renata Tiemi Uesugi 02/04/1991 68,00 42,50 15,50 16,50 74,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400816 Rodrigo De David Zem 26/08/1991 68,00 50,50 15,50 17,00 83,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400879 Cintia Dos Santos Souza 24/02/1975 66,00 46,50 14,00 15,00 75,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400431 Elenice Rocha 16/10/1980 66,00 56,00 18,00 15,50 89,50 Aprovado 

ADVOGADO 47401034 Fábio Ricardo Da Silva 12/11/1980 66,00 36,00 0,00 0,00 36,00 Reprovado 

ADVOGADO 47400784 Joany Sillas Pereira 01/02/1983 66,00 59,50 15,00 12,50 87,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400867 Guilherme Augusto Bittencourt Correa 21/03/1983 66,00 50,00 14,00 14,50 78,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400680 Altair Abner Da Silva 12/05/1988 66,00 26,00 13,00 15,00 54,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400121 Edenilson Antonio Cardoso 17/06/1988 66,00 59,80 17,50 16,00 93,30 Aprovado 

ADVOGADO 47401149 Marina Vatanabe Shinmi 01/08/1990 66,00 54,50 0,00 16,00 70,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400648 Lucas Tanaka Reksiedler 02/09/1992 66,00 59,50 15,00 15,00 89,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400117 Pedro Ernesto Pezzi 27/01/1993 66,00 44,50 17,00 16,00 77,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400264 Gabriela Tuanne Pastre 02/02/1994 66,00 58,00 14,00 14,50 86,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400982 Carla Lucille Roth 08/04/1972 64,00 49,50 12,00 13,00 74,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400578 Solon Brasil Junior 17/02/1979 64,00 50,50 17,00 16,00 83,50 Aprovado 

ADVOGADO 47401025 Fernanda Neotti Bandeira 20/03/1981 64,00 46,00 18,00 13,50 77,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400008 Vinícius Zacharias De Queiroz 05/12/1983 64,00 59,50 12,50 17,00 89,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400138 Fernanda Do Prado 05/07/1985 64,00 59,00 13,50 17,00 89,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400348 Leonardo Rodrigues Soares 06/08/1985 64,00 59,40 16,50 15,50 91,40 Aprovado 

ADVOGADO 47400139 Eduardo Henrique Bittencourt Da Rocha Santos 27/08/1986 64,00 59,30 15,50 17,50 92,30 Aprovado 

ADVOGADO 47400965 Bruno Ávila Fontoura Kronka 25/09/1986 64,00 59,50 17,00 16,50 93,00 Aprovado 

ADVOGADO 47401178 Luis Felipe Pilagallo Da Silva Mäder Gonçalves 10/08/1987 64,00 54,50 13,00 13,50 81,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400477 Guilherme Grando 01/02/1988 64,00 49,00 16,00 16,00 81,00 Aprovado 
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ADVOGADO 47401014 Paula Padilha Penteado 15/04/1989 64,00 23,00 18,00 17,50 58,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400575 Juliana Caruso Puchta 17/06/1991 64,00 49,50 20,00 16,50 86,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400935 Gustavo Voltolini 10/01/1992 64,00 46,50 13,00 13,50 73,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400309 Vinicius Hsu Cleto 11/01/1992 64,00 57,00 15,50 18,50 91,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400872 Thais Ostrufka Cordeiro 01/09/1994 64,00 57,50 18,00 18,00 93,50 Aprovado 

ADVOGADO 47400699 João Francisco Mendes De Souza 17/06/1997 64,00 44,50 13,00 14,50 72,00 Aprovado 

ADVOGADO 47400081 Marcela Roza Leonardo Zen Imbelloni* 07/06/1981 56,00 49,50 13,50 14,00 77,00 Aprovado 

* Candidato inscrito na condição de pessoa com deficiência 

 
NOTAS PRELIMINARES DETALHADAS DA PROVA DISCURSIVA – PEÇA PROCESSUAL: 
 

Cargo Inscrição Candidato 
Data de 

Nascimento Critério I Critério II Critério III TOTAL 

ADVOGADO 47400929 Stephanie Gurian De Lira 19/04/1988 12,00 12,00 36,00 60,00 

ADVOGADO 47400016 Luiza Hey Toscano De Oliveira 19/10/1993 11,00 12,00 26,00 49,00 

ADVOGADO 47400068 André Felipe Pedrosa Pereira Lima 02/07/1994 12,00 11,90 36,00 59,90 

ADVOGADO 47400506 Ana Larissa Neves 31/03/1982 6,00 12,00 8,00 26,00 

ADVOGADO 47400786 Fernanda Da Fonseca Oliveira 31/07/1991 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47400933 Nilson Luiz De Lima Junior 18/11/1990 11,00 12,00 23,00 46,00 

ADVOGADO 47400452 Francisco Acioli Garcia 20/01/1991 11,50 12,00 36,00 59,50 

ADVOGADO 47400056 Caroline Pereira De Carvalho 27/06/1991 12,00 12,00 36,00 60,00 

ADVOGADO 47401154 Luig Almeida Mota 08/02/1985 6,00 12,00 19,00 37,00 

ADVOGADO 47401139 Ana Cecília Arrais Maia Fortaleza 25/03/1989 12,00 12,00 36,00 60,00 

ADVOGADO 47401194 Vilmar Frarão Júnior 21/06/1989 11,00 12,00 36,00 59,00 

ADVOGADO 47401040 Guilherme Ali Zraik 20/11/1989 12,00 12,00 26,00 50,00 

ADVOGADO 47401198 Mauricio Sousa Da Silva 23/05/1991 11,50 12,00 33,00 56,50 

ADVOGADO 47400822 Marilia De Miranda Chiappetta Dos Santos 27/07/1992 6,00 12,00 21,00 39,00 

ADVOGADO 47400324 Egidio Humberto Peres 27/11/1993 11,00 12,00 31,00 54,00 

ADVOGADO 47400010 Rafaela Matos Dos Passos Hoepers 01/06/1982 12,00 11,50 35,00 58,50 

ADVOGADO 47400875 Ayron Da Conceição Bach 31/10/1987 11,50 12,00 0,00 23,50 

ADVOGADO 47400647 Joao Vitor Pomilio De Marchi 02/10/1988 11,00 12,00 20,00 43,00 

ADVOGADO 47400966 Igor Venega Dos Santos 08/02/1990 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47400386 Eduardo Augusto Guimarães 12/04/1984 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47400251 Mariane Cristina Maske De Faria Cabral 06/05/1984 11,50 11,50 26,00 49,00 

ADVOGADO 47400740 Daniel Pereira Saraiva Nunes Carvalho 29/05/1989 11,50 12,00 36,00 59,50 

ADVOGADO 47400290 Cayo Augusto Machado Rodrigues 19/01/1990 11,50 12,00 30,50 54,00 
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ADVOGADO 47401146 Tassia Tostes Innocencio 08/06/1990 6,00 12,00 25,00 43,00 

ADVOGADO 47400287 Leonardo Jose Nichel 05/08/1991 12,00 12,00 26,00 50,00 

ADVOGADO 47400021 Daiane Da Silva Siviero Mussolini Desiderio 31/03/1986 11,50 12,00 23,00 46,50 

ADVOGADO 47400697 Rodolfo Mendes Sóccio 29/04/1987 11,00 11,50 34,00 56,50 

ADVOGADO 47401097 Patrick Debray Otelo Bakarji E Bastos 12/04/1989 3,00 12,00 0,00 15,00 

ADVOGADO 47400904 Rui Tavares Dantas Filho 20/10/1990 3,00 12,00 10,00 25,00 

ADVOGADO 47400981 Fernanda Gonsalves 19/02/1993 6,00 12,00 20,00 38,00 

ADVOGADO 47400407 Marco Aurélio Souza Mendes 06/12/1994 11,50 12,00 29,00 52,50 

ADVOGADO 47400059 Diosmar Pluscheg Junior 12/10/1976 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47400259 Sabrina Felipe Arcoverde 19/05/1978 3,00 12,00 7,00 22,00 

ADVOGADO 47400337 Clemence Moreira Siketo 13/05/1980 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47400417 Eduardo Forville 27/01/1981 11,50 12,00 35,00 58,50 

ADVOGADO 47400903 Adriano José Santana 06/04/1982 6,00 12,00 20,00 38,00 

ADVOGADO 47401136 Yves Ivantes Dias 16/03/1984 12,00 11,50 34,00 57,50 

ADVOGADO 47400510 Paula Cristina Dias Veloso 28/11/1985 12,00 12,00 36,00 60,00 

ADVOGADO 47400148 Byanca Caroline Metzger Damiani 28/02/1988 12,00 12,00 33,00 57,00 

ADVOGADO 47400188 Fernanda Fleith Dos Santos 03/03/1988 11,00 12,00 33,00 56,00 

ADVOGADO 47401051 Igor Veiga Carvalho Pinto Teixeira 12/08/1988 12,00 12,00 36,00 60,00 

ADVOGADO 47400954 Ana Paula Hoffmann Dos Santos 15/06/1991 6,00 12,00 8,00 26,00 

ADVOGADO 47400717 Andréia Mendonça Agostini Lobo 01/05/1979 11,50 12,00 23,00 46,50 

ADVOGADO 47400580 Simone Nojiecoski Dos Santos 05/02/1981 11,00 11,50 29,00 51,50 

ADVOGADO 47400972 Luciana Von Atzingen Gorga 06/06/1981 11,50 12,00 19,00 42,50 

ADVOGADO 47400200 Edson Paulo Lopes Dos Santos 20/01/1983 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47400473 Alline Kruetzmann Abdo Vicentim 15/04/1987 6,00 12,00 8,00 26,00 

ADVOGADO 47400191 Tayane Martins França 29/04/1987 12,00 11,50 32,50 56,00 

ADVOGADO 47400614 Guilherme Luizão Marques 25/11/1992 12,00 12,00 36,00 60,00 

ADVOGADO 47400716 Eduardo Jansen Pereira 06/09/1980 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47400244 Helena Yuriko Hasegawa Torquato 23/06/1982 11,00 12,00 36,00 59,00 

ADVOGADO 47401234 Rafael Erik Da Silva 29/09/1982 11,00 11,50 34,50 57,00 

ADVOGADO 47400861 Talita Uber Januario Moura 12/10/1984 12,00 12,00 20,00 44,00 

ADVOGADO 47401134 Gabriel Abizaid David 04/02/1989 6,00 12,00 12,00 30,00 

ADVOGADO 47401076 Yuri Nelson Cardoso De Barros 13/05/1989 12,00 11,50 22,00 45,50 

ADVOGADO 47400312 Marina Beatriz Fantin 08/02/1990 11,50 12,00 34,00 57,50 

ADVOGADO 47400040 Olsen Henrique Bocchi 06/11/1972 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47400709 Luana Brandt 03/11/1985 11,50 12,00 36,00 59,50 

ADVOGADO 47401028 Luís Henrique Rocha Faria Jorge 31/03/1986 11,50 12,00 26,00 49,50 
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ADVOGADO 47400644 Thais Marcatti 12/04/1986 11,00 12,00 26,00 49,00 

ADVOGADO 47400171 Vivian Lacerda Arruda 11/04/1987 3,00 12,00 5,00 20,00 

ADVOGADO 47401167 Maiara Mendes De Souza Silva 23/07/1990 11,00 12,00 26,00 49,00 

ADVOGADO 47400834 Lenilson Dos Santos 26/10/1970 11,50 12,00 36,00 59,50 

ADVOGADO 47400479 Jean Carlo Siqueira Kasprzak 01/02/1982 11,50 12,00 36,00 59,50 

ADVOGADO 47400730 Daniel José Pereira De Camargo Salles 26/12/1982 11,50 12,00 36,00 59,50 

ADVOGADO 47400391 Lucillana Lua Roos De Oliveira 19/08/1984 11,50 12,00 36,00 59,50 

ADVOGADO 47400106 Talita Mari Burgath 04/04/1985 11,00 12,00 25,50 48,50 

ADVOGADO 47400924 Jean Carlos Pinheiro 04/01/1987 6,00 12,00 8,00 26,00 

ADVOGADO 47400978 Jihan Micaély Boiko Ibraim 07/05/1987 11,50 12,00 33,00 56,50 

ADVOGADO 47400977 Olenir Magalhães De Campos 18/06/1987 11,00 12,00 13,00 36,00 

ADVOGADO 47400329 Adriano De Souza Ost 06/11/1987 11,90 12,00 36,00 59,90 

ADVOGADO 47400341 Marcella Torres Pereira Da Silva 30/03/1988 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47401284 Rodrigo Teixeira Doria 15/06/1989 3,00 12,00 0,00 15,00 

ADVOGADO 47400006 Kátia Dos Santos Da Silva 23/12/1989 11,50 12,00 32,00 55,50 

ADVOGADO 47400343 Bruna Batista Sanchez 30/03/1991 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47400751 Renata Tiemi Uesugi 02/04/1991 11,00 11,50 20,00 42,50 

ADVOGADO 47400816 Rodrigo De David Zem 26/08/1991 11,00 11,50 28,00 50,50 

ADVOGADO 47400879 Cintia Dos Santos Souza 24/02/1975 11,50 12,00 23,00 46,50 

ADVOGADO 47400431 Elenice Rocha 16/10/1980 11,00 12,00 33,00 56,00 

ADVOGADO 47401034 Fábio Ricardo Da Silva 12/11/1980 6,00 12,00 18,00 36,00 

ADVOGADO 47400784 Joany Sillas Pereira 01/02/1983 11,50 12,00 36,00 59,50 

ADVOGADO 47400867 Guilherme Augusto Bittencourt Correa 21/03/1983 12,00 12,00 26,00 50,00 

ADVOGADO 47400680 Altair Abner Da Silva 12/05/1988 6,00 12,00 8,00 26,00 

ADVOGADO 47400121 Edenilson Antonio Cardoso 17/06/1988 11,80 12,00 36,00 59,80 

ADVOGADO 47401149 Marina Vatanabe Shinmi 01/08/1990 11,50 12,00 31,00 54,50 

ADVOGADO 47400648 Lucas Tanaka Reksiedler 02/09/1992 11,50 12,00 36,00 59,50 

ADVOGADO 47400117 Pedro Ernesto Pezzi 27/01/1993 11,50 12,00 21,00 44,50 

ADVOGADO 47400264 Gabriela Tuanne Pastre 02/02/1994 12,00 12,00 34,00 58,00 

ADVOGADO 47400982 Carla Lucille Roth 08/04/1972 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47400578 Solon Brasil Junior 17/02/1979 11,00 11,50 28,00 50,50 

ADVOGADO 47401025 Fernanda Neotti Bandeira 20/03/1981 11,00 12,00 23,00 46,00 

ADVOGADO 47400008 Vinícius Zacharias De Queiroz 05/12/1983 11,50 12,00 36,00 59,50 

ADVOGADO 47400138 Fernanda Do Prado 05/07/1985 11,50 12,00 35,50 59,00 

ADVOGADO 47400348 Leonardo Rodrigues Soares 06/08/1985 11,50 12,00 35,90 59,40 

ADVOGADO 47400139 Eduardo Henrique Bittencourt Da Rocha Santos 27/08/1986 11,50 11,80 36,00 59,30 
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ADVOGADO 47400965 Bruno Ávila Fontoura Kronka 25/09/1986 11,50 12,00 36,00 59,50 

ADVOGADO 47401178 Luis Felipe Pilagallo Da Silva Mäder Gonçalves 10/08/1987 11,50 12,00 31,00 54,50 

ADVOGADO 47400477 Guilherme Grando 01/02/1988 11,00 12,00 26,00 49,00 

ADVOGADO 47401014 Paula Padilha Penteado 15/04/1989 3,00 12,00 8,00 23,00 

ADVOGADO 47400575 Juliana Caruso Puchta 17/06/1991 11,50 12,00 26,00 49,50 

ADVOGADO 47400935 Gustavo Voltolini 10/01/1992 11,50 12,00 23,00 46,50 

ADVOGADO 47400309 Vinicius Hsu Cleto 11/01/1992 11,00 12,00 34,00 57,00 

ADVOGADO 47400872 Thais Ostrufka Cordeiro 01/09/1994 11,00 12,00 34,50 57,50 

ADVOGADO 47400699 João Francisco Mendes De Souza 17/06/1997 11,50 12,00 21,00 44,50 

ADVOGADO 47400081 Marcela Roza Leonardo Zen Imbelloni 07/06/1981 11,50 12,00 26,00 49,50 

 

 
NOTAS PRELIMINARES DETALHADAS DA PROVA DISCURSIVA – PARECER JURÍDICO: 
 

Cargo Inscrição Candidato 
Data de 

Nascimento Critério I Critério II Critério III TOTAL 

ADVOGADO 47400929 Stephanie Gurian De Lira 19/04/1988 4,00 4,00 9,00 17,00 

ADVOGADO 47400016 Luiza Hey Toscano De Oliveira 19/10/1993 4,00 4,00 11,00 19,00 

ADVOGADO 47400068 André Felipe Pedrosa Pereira Lima 02/07/1994 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400506 Ana Larissa Neves 31/03/1982 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400786 Fernanda Da Fonseca Oliveira 31/07/1991 3,50 4,00 9,00 16,50 

ADVOGADO 47400933 Nilson Luiz De Lima Junior 18/11/1990 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400452 Francisco Acioli Garcia 20/01/1991 4,00 4,00 11,50 19,50 

ADVOGADO 47400056 Caroline Pereira De Carvalho 27/06/1991 3,50 3,00 11,00 17,50 

ADVOGADO 47401154 Luig Almeida Mota 08/02/1985 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47401139 Ana Cecília Arrais Maia Fortaleza 25/03/1989 4,00 3,50 12,00 19,50 

ADVOGADO 47401194 Vilmar Frarão Júnior 21/06/1989 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47401040 Guilherme Ali Zraik 20/11/1989 3,00 3,50 7,00 13,50 

ADVOGADO 47401198 Mauricio Sousa Da Silva 23/05/1991 3,50 3,50 8,00 15,00 

ADVOGADO 47400822 Marilia De Miranda Chiappetta Dos Santos 27/07/1992 4,00 4,00 12,00 20,00 

ADVOGADO 47400324 Egidio Humberto Peres 27/11/1993 3,00 3,50 10,00 16,50 

ADVOGADO 47400010 Rafaela Matos Dos Passos Hoepers 01/06/1982 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400875 Ayron Da Conceição Bach 31/10/1987 3,00 3,50 10,00 16,50 

ADVOGADO 47400647 Joao Vitor Pomilio De Marchi 02/10/1988 3,50 3,50 6,00 13,00 

ADVOGADO 47400966 Igor Venega Dos Santos 08/02/1990 3,50 3,50 6,00 13,00 
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ADVOGADO 47400386 Eduardo Augusto Guimarães 12/04/1984 3,00 3,00 8,00 14,00 

ADVOGADO 47400251 Mariane Cristina Maske De Faria Cabral 06/05/1984 3,50 4,00 12,00 19,50 

ADVOGADO 47400740 Daniel Pereira Saraiva Nunes Carvalho 29/05/1989 4,00 4,00 12,00 20,00 

ADVOGADO 47400290 Cayo Augusto Machado Rodrigues 19/01/1990 2,50 3,00 8,00 13,50 

ADVOGADO 47401146 Tassia Tostes Innocencio 08/06/1990 3,50 3,50 12,00 19,00 

ADVOGADO 47400287 Leonardo Jose Nichel 05/08/1991 3,50 3,50 8,00 15,00 

ADVOGADO 47400021 Daiane Da Silva Siviero Mussolini Desiderio 31/03/1986 3,50 3,50 6,00 13,00 

ADVOGADO 47400697 Rodolfo Mendes Sóccio 29/04/1987 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47401097 Patrick Debray Otelo Bakarji E Bastos 12/04/1989 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400904 Rui Tavares Dantas Filho 20/10/1990 3,50 4,00 9,00 16,50 

ADVOGADO 47400981 Fernanda Gonsalves 19/02/1993 4,00 4,00 7,00 15,00 

ADVOGADO 47400407 Marco Aurélio Souza Mendes 06/12/1994 4,00 3,50 10,00 17,50 

ADVOGADO 47400059 Diosmar Pluscheg Junior 12/10/1976 3,50 4,00 9,00 16,50 

ADVOGADO 47400259 Sabrina Felipe Arcoverde 19/05/1978 4,00 3,00 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400337 Clemence Moreira Siketo 13/05/1980 3,00 3,00 10,00 16,00 

ADVOGADO 47400417 Eduardo Forville 27/01/1981 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400903 Adriano José Santana 06/04/1982 4,00 4,00 11,00 19,00 

ADVOGADO 47401136 Yves Ivantes Dias 16/03/1984 4,00 3,50 12,00 19,50 

ADVOGADO 47400510 Paula Cristina Dias Veloso 28/11/1985 4,00 3,50 11,00 18,50 

ADVOGADO 47400148 Byanca Caroline Metzger Damiani 28/02/1988 4,00 3,50 8,00 15,50 

ADVOGADO 47400188 Fernanda Fleith Dos Santos 03/03/1988 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47401051 Igor Veiga Carvalho Pinto Teixeira 12/08/1988 4,00 3,50 10,00 17,50 

ADVOGADO 47400954 Ana Paula Hoffmann Dos Santos 15/06/1991 3,00 3,50 7,00 13,50 

ADVOGADO 47400717 Andréia Mendonça Agostini Lobo 01/05/1979 3,50 3,50 7,00 14,00 

ADVOGADO 47400580 Simone Nojiecoski Dos Santos 05/02/1981 3,00 3,50 8,00 14,50 

ADVOGADO 47400972 Luciana Von Atzingen Gorga 06/06/1981 3,50 3,50 5,00 12,00 

ADVOGADO 47400200 Edson Paulo Lopes Dos Santos 20/01/1983 3,50 3,50 7,00 14,00 

ADVOGADO 47400473 Alline Kruetzmann Abdo Vicentim 15/04/1987 3,50 3,50 12,00 19,00 

ADVOGADO 47400191 Tayane Martins França 29/04/1987 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400614 Guilherme Luizão Marques 25/11/1992 3,50 3,00 9,00 15,50 

ADVOGADO 47400716 Eduardo Jansen Pereira 06/09/1980 3,00 3,50 6,00 12,50 

ADVOGADO 47400244 Helena Yuriko Hasegawa Torquato 23/06/1982 3,50 4,00 10,00 17,50 

ADVOGADO 47401234 Rafael Erik Da Silva 29/09/1982 4,00 4,00 11,00 19,00 

ADVOGADO 47400861 Talita Uber Januario Moura 12/10/1984 3,00 4,00 7,00 14,00 

ADVOGADO 47401134 Gabriel Abizaid David 04/02/1989 3,00 3,50 11,00 17,50 
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ADVOGADO 47401076 Yuri Nelson Cardoso De Barros 13/05/1989 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400312 Marina Beatriz Fantin 08/02/1990 4,00 4,00 12,00 20,00 

ADVOGADO 47400040 Olsen Henrique Bocchi 06/11/1972 3,00 3,50 9,00 15,50 

ADVOGADO 47400709 Luana Brandt 03/11/1985 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47401028 Luís Henrique Rocha Faria Jorge 31/03/1986 4,00 4,00 12,00 20,00 

ADVOGADO 47400644 Thais Marcatti 12/04/1986 4,00 4,00 6,00 14,00 

ADVOGADO 47400171 Vivian Lacerda Arruda 11/04/1987 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47401167 Maiara Mendes De Souza Silva 23/07/1990 3,50 4,00 11,00 18,50 

ADVOGADO 47400834 Lenilson Dos Santos 26/10/1970 3,50 3,50 8,00 15,00 

ADVOGADO 47400479 Jean Carlo Siqueira Kasprzak 01/02/1982 3,00 3,50 8,00 14,50 

ADVOGADO 47400730 Daniel José Pereira De Camargo Salles 26/12/1982 2,50 3,50 9,00 15,00 

ADVOGADO 47400391 Lucillana Lua Roos De Oliveira 19/08/1984 3,00 4,00 6,00 13,00 

ADVOGADO 47400106 Talita Mari Burgath 04/04/1985 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400924 Jean Carlos Pinheiro 04/01/1987 3,00 3,00 8,00 14,00 

ADVOGADO 47400978 Jihan Micaély Boiko Ibraim 07/05/1987 3,50 3,50 7,00 14,00 

ADVOGADO 47400977 Olenir Magalhães De Campos 18/06/1987 3,50 3,50 7,00 14,00 

ADVOGADO 47400329 Adriano De Souza Ost 06/11/1987 4,00 4,00 7,00 15,00 

ADVOGADO 47400341 Marcella Torres Pereira Da Silva 30/03/1988 3,00 3,50 8,00 14,50 

ADVOGADO 47401284 Rodrigo Teixeira Doria 15/06/1989 3,50 3,50 8,00 15,00 

ADVOGADO 47400006 Kátia Dos Santos Da Silva 23/12/1989 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400343 Bruna Batista Sanchez 30/03/1991 4,00 3,50 12,00 19,50 

ADVOGADO 47400751 Renata Tiemi Uesugi 02/04/1991 3,50 4,00 8,00 15,50 

ADVOGADO 47400816 Rodrigo De David Zem 26/08/1991 4,00 3,50 8,00 15,50 

ADVOGADO 47400879 Cintia Dos Santos Souza 24/02/1975 3,00 3,00 8,00 14,00 

ADVOGADO 47400431 Elenice Rocha 16/10/1980 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47401034 Fábio Ricardo Da Silva 12/11/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 

ADVOGADO 47400784 Joany Sillas Pereira 01/02/1983 3,50 3,50 8,00 15,00 

ADVOGADO 47400867 Guilherme Augusto Bittencourt Correa 21/03/1983 3,50 3,50 7,00 14,00 

ADVOGADO 47400680 Altair Abner Da Silva 12/05/1988 3,50 3,50 6,00 13,00 

ADVOGADO 47400121 Edenilson Antonio Cardoso 17/06/1988 3,50 4,00 10,00 17,50 

ADVOGADO 47401149 Marina Vatanabe Shinmi 01/08/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 

ADVOGADO 47400648 Lucas Tanaka Reksiedler 02/09/1992 3,50 3,50 8,00 15,00 

ADVOGADO 47400117 Pedro Ernesto Pezzi 27/01/1993 4,00 4,00 9,00 17,00 

ADVOGADO 47400264 Gabriela Tuanne Pastre 02/02/1994 3,50 3,50 7,00 14,00 

ADVOGADO 47400982 Carla Lucille Roth 08/04/1972 3,00 3,00 6,00 12,00 

ADVOGADO 47400578 Solon Brasil Junior 17/02/1979 3,50 3,50 10,00 17,00 



Município de São José dos Pinhais 
 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________________ 
 Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná                  CEP 83030-720                 Fone: (41) 3381-6800   

 

ADVOGADO 47401025 Fernanda Neotti Bandeira 20/03/1981 4,00 4,00 10,00 18,00 

ADVOGADO 47400008 Vinícius Zacharias De Queiroz 05/12/1983 3,50 4,00 5,00 12,50 

ADVOGADO 47400138 Fernanda Do Prado 05/07/1985 3,50 3,00 7,00 13,50 

ADVOGADO 47400348 Leonardo Rodrigues Soares 06/08/1985 3,50 4,00 9,00 16,50 

ADVOGADO 47400139 Eduardo Henrique Bittencourt Da Rocha Santos 27/08/1986 3,00 3,50 9,00 15,50 

ADVOGADO 47400965 Bruno Ávila Fontoura Kronka 25/09/1986 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47401178 Luis Felipe Pilagallo Da Silva Mäder Gonçalves 10/08/1987 3,50 3,50 6,00 13,00 

ADVOGADO 47400477 Guilherme Grando 01/02/1988 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47401014 Paula Padilha Penteado 15/04/1989 4,00 4,00 10,00 18,00 

ADVOGADO 47400575 Juliana Caruso Puchta 17/06/1991 4,00 4,00 12,00 20,00 

ADVOGADO 47400935 Gustavo Voltolini 10/01/1992 3,50 3,50 6,00 13,00 

ADVOGADO 47400309 Vinicius Hsu Cleto 11/01/1992 3,00 3,50 9,00 15,50 

ADVOGADO 47400872 Thais Ostrufka Cordeiro 01/09/1994 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400699 João Francisco Mendes De Souza 17/06/1997 3,50 3,50 6,00 13,00 

ADVOGADO 47400081 Marcela Roza Leonardo Zen Imbelloni 07/06/1981 3,00 3,50 7,00 13,50 

 

 
NOTAS PRELIMINARES DETALHADAS DA PROVA DISCURSIVA – QUESTÃO DISSERTATIVA: 

 

Cargo Inscrição Candidato 
Data de 

Nascimento Critério I Critério II Critério III TOTAL 

ADVOGADO 47400929 Stephanie Gurian De Lira 19/04/1988 4,00 4,00 10,00 18,00 

ADVOGADO 47400016 Luiza Hey Toscano De Oliveira 19/10/1993 3,50 4,00 11,00 18,50 

ADVOGADO 47400068 André Felipe Pedrosa Pereira Lima 02/07/1994 3,00 3,50 10,00 16,50 

ADVOGADO 47400506 Ana Larissa Neves 31/03/1982 3,50 3,00 10,00 16,50 

ADVOGADO 47400786 Fernanda Da Fonseca Oliveira 31/07/1991 3,00 3,50 9,00 15,50 

ADVOGADO 47400933 Nilson Luiz De Lima Junior 18/11/1990 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400452 Francisco Acioli Garcia 20/01/1991 3,50 4,00 11,00 18,50 

ADVOGADO 47400056 Caroline Pereira De Carvalho 27/06/1991 3,00 3,00 9,00 15,00 

ADVOGADO 47401154 Luig Almeida Mota 08/02/1985 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47401139 Ana Cecília Arrais Maia Fortaleza 25/03/1989 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47401194 Vilmar Frarão Júnior 21/06/1989 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47401040 Guilherme Ali Zraik 20/11/1989 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47401198 Mauricio Sousa Da Silva 23/05/1991 3,00 3,50 8,00 14,50 
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ADVOGADO 47400822 Marilia De Miranda Chiappetta Dos Santos 27/07/1992 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400324 Egidio Humberto Peres 27/11/1993 3,00 3,50 10,00 16,50 

ADVOGADO 47400010 Rafaela Matos Dos Passos Hoepers 01/06/1982 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400875 Ayron Da Conceição Bach 31/10/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 

ADVOGADO 47400647 Joao Vitor Pomilio De Marchi 02/10/1988 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400966 Igor Venega Dos Santos 08/02/1990 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400386 Eduardo Augusto Guimarães 12/04/1984 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400251 Mariane Cristina Maske De Faria Cabral 06/05/1984 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400740 Daniel Pereira Saraiva Nunes Carvalho 29/05/1989 3,50 4,00 10,50 18,00 

ADVOGADO 47400290 Cayo Augusto Machado Rodrigues 19/01/1990 3,00 3,00 7,00 13,00 

ADVOGADO 47401146 Tassia Tostes Innocencio 08/06/1990 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400287 Leonardo Jose Nichel 05/08/1991 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400021 Daiane Da Silva Siviero Mussolini Desiderio 31/03/1986 3,00 3,00 7,00 13,00 

ADVOGADO 47400697 Rodolfo Mendes Sóccio 29/04/1987 3,00 3,50 10,00 16,50 

ADVOGADO 47401097 Patrick Debray Otelo Bakarji E Bastos 12/04/1989 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400904 Rui Tavares Dantas Filho 20/10/1990 3,50 4,00 10,00 17,50 

ADVOGADO 47400981 Fernanda Gonsalves 19/02/1993 3,50 4,00 10,00 17,50 

ADVOGADO 47400407 Marco Aurélio Souza Mendes 06/12/1994 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400059 Diosmar Pluscheg Junior 12/10/1976 3,00 3,50 10,00 16,50 

ADVOGADO 47400259 Sabrina Felipe Arcoverde 19/05/1978 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400337 Clemence Moreira Siketo 13/05/1980 3,00 3,00 9,00 15,00 

ADVOGADO 47400417 Eduardo Forville 27/01/1981 3,00 3,00 9,00 15,00 

ADVOGADO 47400903 Adriano José Santana 06/04/1982 3,50 3,50 7,00 14,00 

ADVOGADO 47401136 Yves Ivantes Dias 16/03/1984 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400510 Paula Cristina Dias Veloso 28/11/1985 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400148 Byanca Caroline Metzger Damiani 28/02/1988 3,50 3,00 11,00 17,50 

ADVOGADO 47400188 Fernanda Fleith Dos Santos 03/03/1988 3,50 3,50 8,00 15,00 

ADVOGADO 47401051 Igor Veiga Carvalho Pinto Teixeira 12/08/1988 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400954 Ana Paula Hoffmann Dos Santos 15/06/1991 3,00 3,00 7,00 13,00 
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ADVOGADO 47400717 Andréia Mendonça Agostini Lobo 01/05/1979 3,00 3,50 9,00 15,50 

ADVOGADO 47400580 Simone Nojiecoski Dos Santos 05/02/1981 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400972 Luciana Von Atzingen Gorga 06/06/1981 3,00 3,50 6,00 12,50 

ADVOGADO 47400200 Edson Paulo Lopes Dos Santos 20/01/1983 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400473 Alline Kruetzmann Abdo Vicentim 15/04/1987 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400191 Tayane Martins França 29/04/1987 3,50 4,00 10,00 17,50 

ADVOGADO 47400614 Guilherme Luizão Marques 25/11/1992 3,00 3,50 11,00 17,50 

ADVOGADO 47400716 Eduardo Jansen Pereira 06/09/1980 3,50 3,00 9,00 15,50 

ADVOGADO 47400244 Helena Yuriko Hasegawa Torquato 23/06/1982 4,00 4,00 9,00 17,00 

ADVOGADO 47401234 Rafael Erik Da Silva 29/09/1982 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400861 Talita Uber Januario Moura 12/10/1984 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47401134 Gabriel Abizaid David 04/02/1989 3,00 3,50 10,00 16,50 

ADVOGADO 47401076 Yuri Nelson Cardoso De Barros 13/05/1989 3,50 3,00 10,00 16,50 

ADVOGADO 47400312 Marina Beatriz Fantin 08/02/1990 3,50 4,00 11,00 18,50 

ADVOGADO 47400040 Olsen Henrique Bocchi 06/11/1972 3,00 3,50 7,00 13,50 

ADVOGADO 47400709 Luana Brandt 03/11/1985 3,50 3,50 8,00 15,00 

ADVOGADO 47401028 Luís Henrique Rocha Faria Jorge 31/03/1986 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400644 Thais Marcatti 12/04/1986 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400171 Vivian Lacerda Arruda 11/04/1987 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47401167 Maiara Mendes De Souza Silva 23/07/1990 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400834 Lenilson Dos Santos 26/10/1970 3,00 3,50 6,00 12,50 

ADVOGADO 47400479 Jean Carlo Siqueira Kasprzak 01/02/1982 3,00 3,50 8,00 14,50 

ADVOGADO 47400730 Daniel José Pereira De Camargo Salles 26/12/1982 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400391 Lucillana Lua Roos De Oliveira 19/08/1984 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400106 Talita Mari Burgath 04/04/1985 3,50 3,50 8,00 15,00 

ADVOGADO 47400924 Jean Carlos Pinheiro 04/01/1987 3,00 3,00 8,00 14,00 

ADVOGADO 47400978 Jihan Micaély Boiko Ibraim 07/05/1987 3,00 3,50 7,00 13,50 

ADVOGADO 47400977 Olenir Magalhães De Campos 18/06/1987 3,50 3,50 7,00 14,00 

ADVOGADO 47400329 Adriano De Souza Ost 06/11/1987 4,00 4,00 9,00 17,00 

ADVOGADO 47400341 Marcella Torres Pereira Da Silva 30/03/1988 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47401284 Rodrigo Teixeira Doria 15/06/1989 3,00 3,50 9,00 15,50 

ADVOGADO 47400006 Kátia Dos Santos Da Silva 23/12/1989 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400343 Bruna Batista Sanchez 30/03/1991 3,00 2,50 7,00 12,50 

ADVOGADO 47400751 Renata Tiemi Uesugi 02/04/1991 3,50 4,00 9,00 16,50 

ADVOGADO 47400816 Rodrigo De David Zem 26/08/1991 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400879 Cintia Dos Santos Souza 24/02/1975 3,00 3,00 9,00 15,00 
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ADVOGADO 47400431 Elenice Rocha 16/10/1980 3,00 3,50 9,00 15,50 

ADVOGADO 47401034 Fábio Ricardo Da Silva 12/11/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 

ADVOGADO 47400784 Joany Sillas Pereira 01/02/1983 3,00 3,50 6,00 12,50 

ADVOGADO 47400867 Guilherme Augusto Bittencourt Correa 21/03/1983 3,00 3,50 8,00 14,50 

ADVOGADO 47400680 Altair Abner Da Silva 12/05/1988 3,00 3,00 9,00 15,00 

ADVOGADO 47400121 Edenilson Antonio Cardoso 17/06/1988 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47401149 Marina Vatanabe Shinmi 01/08/1990 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400648 Lucas Tanaka Reksiedler 02/09/1992 3,50 3,50 8,00 15,00 

ADVOGADO 47400117 Pedro Ernesto Pezzi 27/01/1993 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47400264 Gabriela Tuanne Pastre 02/02/1994 3,00 3,50 8,00 14,50 

ADVOGADO 47400982 Carla Lucille Roth 08/04/1972 3,00 3,00 7,00 13,00 

ADVOGADO 47400578 Solon Brasil Junior 17/02/1979 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47401025 Fernanda Neotti Bandeira 20/03/1981 3,00 3,50 7,00 13,50 

ADVOGADO 47400008 Vinícius Zacharias De Queiroz 05/12/1983 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400138 Fernanda Do Prado 05/07/1985 3,50 3,50 10,00 17,00 

ADVOGADO 47400348 Leonardo Rodrigues Soares 06/08/1985 3,50 4,00 8,00 15,50 

ADVOGADO 47400139 Eduardo Henrique Bittencourt Da Rocha Santos 27/08/1986 3,00 3,50 11,00 17,50 

ADVOGADO 47400965 Bruno Ávila Fontoura Kronka 25/09/1986 3,50 3,00 10,00 16,50 

ADVOGADO 47401178 Luis Felipe Pilagallo Da Silva Mäder Gonçalves 10/08/1987 3,00 3,50 7,00 13,50 

ADVOGADO 47400477 Guilherme Grando 01/02/1988 3,50 3,50 9,00 16,00 

ADVOGADO 47401014 Paula Padilha Penteado 15/04/1989 3,50 4,00 10,00 17,50 

ADVOGADO 47400575 Juliana Caruso Puchta 17/06/1991 3,50 4,00 9,00 16,50 

ADVOGADO 47400935 Gustavo Voltolini 10/01/1992 3,00 3,50 7,00 13,50 

ADVOGADO 47400309 Vinicius Hsu Cleto 11/01/1992 3,50 4,00 11,00 18,50 

ADVOGADO 47400872 Thais Ostrufka Cordeiro 01/09/1994 3,50 3,50 11,00 18,00 

ADVOGADO 47400699 João Francisco Mendes De Souza 17/06/1997 3,00 3,50 8,00 14,50 

ADVOGADO 47400081 Marcela Roza Leonardo Zen Imbelloni 07/06/1981 3,00 3,00 8,00 14,00 

 


